
令和元年８月９日 

新 入 会 員 各 位 

組 織 委 員 各 位 
公益社団法人 麹町法人会 

会  長 出井 久幸 

組織委員長 川村 真志 

新入会員歓迎会のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当法人会の事業活動につきまして、何かとご協力を頂き誠にありがとうございます。

この度、新たに会員としてご登録いただいた企業様を対象に、下記の要領にて歓迎会を開催い

たします。  

時節柄ご多忙のこととは存じますが、是非ともご参加いただき、情報交換等も含め皆様の今

後の経営に少しでもお役にたてていただければ幸甚です。 

謹白 

記 

 

開 催 日 時 ： 令和元年 ９月 ４日 （水）  １７：３０ ～ １９：００ 

場   所 ： 富士見区民館 

   千代田区富士見 1-6-7 

   電話０３(３２６３)３８４１ 

参  加  対  象 ： 平成 ２９年 ９月 ５日以降入会の新入会員 

    ※（前回開催時と重複する新入会員の方も是非ご参加ください） 

   組織委員 

    ※当会の組織委員は法人会会員であり地域企業経営者です 

会   費 ： 新入会員 無料 

   組織委員 １，０００円（当日申し受けます） 

    ※当日はアルコール等をご用意しております 

以上 

 

※準備の関係上、出席についてはＦＡＸにて、８月３０日(金)までに当事務局へご連絡下さ

い。 

                                

申込みＦＡＸ ０３（３２６１）９４２８ 

 

９月４日 新入会員歓迎会  

 
ご芳名                  会社名                  

 

電 話                  ＦＡＸ                  

※お申込み受付完了のお知らせはＦＡＸにてご連絡いたします  

※複数名でご出席の場合はお名前を列記してください     

 

お問い合わせ先：公益社団法人 麹町法人会 ＴＥＬ：０３-３２６１-２２８２ 


